
 

 

Uchwała nr 408/121/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia Indywidualnych Diagnoz Potrzeb Szkół Zawodowych Powiatu 

Goleniowskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się Indywidualne diagnozy potrzeb szkół zawodowych Powiatu Golenio-

wskiego : 

- Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie,  

- Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 w Goleniowie w Zespole Szkół Specjalnych         

w Goleniowie,  

- Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowogardzie w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 

Wychowawczym w Nowogardzie.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie projektu finansowanego ze środków 

RPO WZP w ramach działania 8.6 Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie  

zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych 

uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego. Istnieje konieczność 

zatwierdzenia w drodze uchwały Zarządu Powiatu w Goleniowie Indywidualnych Diagnoz 

Potrzeb szkół zgodnych z wytycznymi regulaminu ww. konkursu. 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 


